ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023 г. Красноярск № 1092-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 30.01.2023 № 58-п «Об утверждении Методики распределения иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на обеспечение деятельности советников директора
по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
в общеобразовательных организациях, правил их предоставления
и их распределения на 2023-2025 годы»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 12 Закона
Красноярского края от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях
в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края
от 30.09.2013 № 508-п «Об утверждении государственной программы
Красноярского края «Развитие образования» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 30.01.2023 № 58-п «Об утверждении Методики распределения иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на обеспечение деятельности советников директора
по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
в общеобразовательных организациях, правил их предоставления и их
распределения на 2023-2025 годы» следующие изменения:

в распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на обеспечение деятельности
советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями в общеобразовательных организациях
на 2023-2025 годы:

строку 9 изложить в следующей редакции:
« 9 город Красноярск 11 209,51 42 354,16 42 354,16

строку 61 изложить в следующей редакции:
« 61 ЗАТО поселок Солнечный 85,24 381,57 381,57

строку «Всего» изложить в следующей редакции:

2

Всего 46 539,41 244 728,90 244 728,90
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

Первый заместитель
убернатора края -

едседатель
равительства края С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru